Edital de Convocação 001/2020

Processo Seletivo nº. 001/2019

[bookmark: _GoBack]Eliseu Mibach, Prefeito Municipal de Porto União, SC, no uso de suas atribuições, CONVOCA os (as) candidatos (as) abaixo relacionado (as), APROVADOS (as) no Processo Seletivo nº.  001/2019 a comparecer na Secretaria Municipal da Educação, no setor de Recursos Humanos, sito a Rua Frei Rogério, n. º 367, Centro, Porto União - SC, no dia 28 de janeiro de 2020, às 13h, para a escolha de vagas, apresentando as fotocópias e originais dos documentos abaixo relacionados, bem como comprovar os requisitos exigidos no Item 2.4 (Edital 001/2019), para assinatura do contrato temporário para o ano letivo de 2020:

· Carteira de Identidade;
· Cadastro de Pessoa Física – CPF;
· Título de Eleitor e comprovante de quitação eleitoral;
· Comprovante de quitação militar (somente para os candidatos do sexo masculino);
· Comprovante de escolaridade e da formação exigida para o cargo;
· Certidão de nascimento dos filhos menores de 21 anos e CPF dos mesmos;
· Certidão de nascimento, casamento ou união estável;
· Declaração de bens ou cópia da declaração do Imposto de Renda;
· Declaração de não possuir acúmulo de cargo, função, emprego público ou aposentadoria exceto os previstos em Lei;
· Declaração de “Ficha Limpa” (Lei Municipal nº 4.094/2013);
· Declaração de dependentes para fins de Declaração de Imposto de Renda;
· Declaração de não ter sofrido penalidades no serviço público;
· Comprovante de endereço atualizado;
· Cópia do Registro ativo no Conselho de Classe de Santa Catarina, quando for o caso;
· Declaração de não ter sido demitido do serviço público federal, estadual ou municipal nos últimos 05 (cinco) anos.

Todos os documentos deverão ser entregues na Secretaria Municipal da Educação no setor de Recursos Humanos impreterivelmente no prazo acima estipulado, sob pena de perda do direito a escolha de vagas e à contratação temporária ou qualquer outro direito inerente ao Processo Seletivo.

PROFESSOR DOCENTE 1º AO 5º ANOS INICIAIS
	POS
	NOME
	ASSINATURA
	Data

	1
	MICHELLY APARECIDA DOLIZNEY

	2
	MARILI TRAVINSKI BRUSKE

	3
	ALDA LINE JUNGLES DE CAMARGO

	4
	JOZIANE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS

	5
	GABRIELLE GAN

	6
	SEVERINA MARTINS DA ROSA

	7
	DENISE MARIA SOARES DOS SANTOS

	8
	FABIANE KARIN DE SOUZA MIROWSKI

	9
	SONIA GONÇALVEZ THIBES DA LUZ

Porto União (SC), 27 de janeiro de 2020.

Eliseu Mibach
Prefeito Municipal de Porto União

Edital de Convocação 001/2020

Processo Seletivo nº. 001/2019

Eliseu Mibach

,

Prefeito Municipal de Porto União, SC, no uso de suas atribuições, CONVOCA os

(as) candidatos (as) abaixo relacionado (as), APROVADOS (as) no Processo Seletivo nº.  001/2019

a comparecer na Secretaria Municipal da Educação, no setor de Recursos Humanos, s

ito a Rua

Frei Rogério

,

n. º

367, Centro, Porto União

-

SC, no dia

28 de janeiro de 20

20

, às

13

h, para a

escolha de vagas

, apresentando

as

fotocópias

e originais

dos documentos abaixo relacionados,

bem como comprovar os requisitos

exigidos no

Item 2.4 (

Edital 001/201

9)

, para assinatura do

contrato temporário para o ano letivo de 20

20

:

v

Carteira de Identidade;

v

Cadastro de Pessoa Física

–

CPF;

v

Título de Eleitor e comprovante de quitação eleitoral;

v

Comprovante de quitação militar (somente para os candid

atos do sexo masculino);

v

Comprovante de escolaridade e da formação exigida para o cargo;

v

Certidão de nascimento dos filhos menores de 21 anos e CPF dos mesmos;

v

Certidão de nascimento, casamento ou união estável;

v

Declaração de bens ou cópia da declaração do

Imposto de Renda;

v

Declaração de não possuir acúmulo de cargo, função, emprego público ou

aposentadoria exceto os previstos em Lei;

v

Declaração de “Ficha Limpa” (Lei Municipal nº 4.094/2013);

v

Declaração de dependentes para fins de Declaração de Imposto de R

enda;

v

Declaração de não ter sofrido penalidades no serviço público;

v

Comprovante de endereço atualizado;

v

Cópia do Registro ativo no Conselho de Classe de Santa Catarina, quando for o caso;

v

Declaração de não ter sido demitido do serviço público federal, esta

dual ou municip

al

nos últimos 05 (cinco) anos.

Todos os documentos deverão ser entregues na Secretaria Municipal da Educação no setor de

Recursos Humanos impreterivelmente no prazo acima estipulado,

sob pena de perda do direito

a escolha de vagas e à contratação temporária ou qualquer outro direito inerente ao

Processo Seletivo.

PROFESSOR DOCENTE 1º AO 5º ANOS INICIAIS

POS

NOME

ASSINATURA

Data

1

MICHELLY APARECIDA DOLIZNEY

2

MARILI TRAVINSKI

BRUSKE

3

ALDA LINE JUNGLES DE CAMARGO

4

JOZIANE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS

5

GABRIELLE GAN

6

SEVERINA MARTINS DA ROSA

7

DENISE MARIA SOARES DOS SANTOS

8

FABIANE KARIN DE SOUZA MIROWSKI

9

SONIA GONÇALVEZ THIBES DA LUZ

Porto União (SC),

2

7

de janeiro de 20

20

.

Eliseu Mibach

Prefeito Municipal de Porto União

          Edital de Convocação 001/2020     Processo Seletivo nº. 001/2019     Eliseu Mibach ,   Prefeito Municipal de Porto União, SC, no uso de suas atribuições, CONVOCA os  (as) candidatos (as) abaixo relacionado (as), APROVADOS (as) no Processo Seletivo nº.  001/2019  a comparecer na Secretaria Municipal da Educação, no setor de Recursos Humanos, s ito a Rua  Frei Rogério ,   n. º   367, Centro, Porto União  -   SC, no dia  28 de janeiro de 20 20 , às  13 h, para a  escolha de vagas , apresentando  as  fotocópias   e originais   dos documentos abaixo relacionados,  bem como comprovar os requisitos  exigidos no   Item 2.4 ( Edital 001/201 9) , para assinatura do  contrato temporário para o ano letivo de 20 20 :            Carteira de Identidade;      Cadastro de Pessoa Física  –   CPF;      Título de Eleitor e comprovante de quitação eleitoral;      Comprovante de quitação militar (somente para os candid atos do sexo masculino);      Comprovante de escolaridade e da formação exigida para o cargo;      Certidão de nascimento dos filhos menores de 21 anos e CPF dos mesmos;      Certidão de nascimento, casamento ou união estável;      Declaração de bens ou cópia da declaração do   Imposto de Renda;      Declaração de não possuir acúmulo de cargo, função, emprego público ou  aposentadoria exceto os previstos em Lei;      Declaração de “Ficha Limpa” (Lei Municipal nº 4.094/2013);      Declaração de dependentes para fins de Declaração de Imposto de R enda;      Declaração de não ter sofrido penalidades no serviço público;      Comprovante de endereço atualizado;      Cópia do Registro ativo no Conselho de Classe de Santa Catarina, quando for o caso;      Declaração de não ter sido demitido do serviço público federal, esta dual ou municip al  nos últimos 05 (cinco) anos.     Todos os documentos deverão ser entregues na Secretaria Municipal da Educação no setor de  Recursos Humanos impreterivelmente no prazo acima estipulado,  sob pena de perda do direito  a escolha de vagas e à contratação temporária ou qualquer outro direito inerente ao  Processo Seletivo.      PROFESSOR DOCENTE 1º AO 5º ANOS INICIAIS

POS  NOME  ASSINATURA  Data

1  MICHELLY APARECIDA DOLIZNEY

2  MARILI TRAVINSKI  BRUSKE

3  ALDA LINE JUNGLES DE CAMARGO

4  JOZIANE APARECIDA DE OLIVEIRA SANTOS

5  GABRIELLE GAN

6  SEVERINA MARTINS DA ROSA

7  DENISE MARIA SOARES DOS SANTOS

8  FABIANE KARIN DE SOUZA MIROWSKI

9  SONIA GONÇALVEZ THIBES DA LUZ

  Porto União (SC),  2 7   de janeiro de 20 20 .       Eliseu Mibach     Prefeito Municipal de Porto União